

خدا با شماست!

۱۰ نام خداوند قلعه‌ای است مستحکم که شخص درستکار به آن پناه می‌برد و در امان می‌ماند. آمین!
دوست عزیز من، شما ممکن است که گاهی “احساس تنهایی” کنید، ولی حقیقت این است که، شما در هیچ زمان و در هیچ مکانی، هرگز تنها نیستید!
هر انسانی در طول زندگی خود، حتماً دلشکستگی، ناامیدی و شک و “احساس تنهایی” را تجربه خواهد نمود.

همه‌ما، در طول زندگی، حتماً با موقعیت‌های آسیب‌پذیری و ستوه، روبرو خواهیم شد.
موقعیت‌های بسیار ناخوشایند و حتی دردناک و گیج‌کننده‌ای که شاید ما را مجبور سازند تا از خود سوال کنیم؛

– آیا خدا مرا فراموش کرده؟

– آیا من به نوعی توی ذوق خدا زده‌ام و دل او را شکسته‌ام؟

– چرا خدا اجازه داده این موقعیت بسیار ناخوشایند در زندگی من بوجود بیاید؟

دوست عزیز من، اگر تا کنون برای شما پیش آمده که چنین سوالاتی را در گذشته از خود پرسیده باشید و یا در همین لحظه، شما این سوالات را در ذهنتان دارید، برایتان خبر خوشی دارم.
آن خبر خوش این است که، اینگونه سوالات دلیل این است که، “قلب و ذهن شما – متوجه خدا شده است.”

خودتان را به خاطر وجود چنین سوالاتی از خداوند سرزنش نکنید، چرا که خداوند؛ از این که وی را زیر چنین سوالاتی برده اید از شما خرسند است.

کلام خدا در مزمور ۹: ۱۰ می‌فرماید: ۱۰ آنانی که تو را می‌شناسند، بر تو توکل می‌کنند، زیرا تو ای خداوند، طالبان خود را ترک نکرده‌ای. آمین!

دوست من، برای دریافت شفا – آرامش – هدایت و پاسخ به سوالات خود، به سوی خدا برو چرا که او در هر مکان و در هر شرایطی که هستی، با شماست!

آغوش پدرانۀ او برای پذیرش شما و گفتگو، همواره گشوده است.

شاید گفته داود در مزمور ۲۳: ۴ بتواند در لحظات بسیار ناخوشایند زندگی به شما آرامش و قوت قلب دهد.

۴ حتی هنگام گذشتن از دره تاریک مرگ از چیزی نمی‌ترسم، زیرا تو همراه من هستی. عصا و چوبدستی تو مرا حمایت خواهد کرد. آمین!

شما هم می‌توانید از همان حقیقتی که به داود آرامش بخشیده بود بهره‌مند گردید.

این حقیقت که، خدای قادر مطلق – دانای مطلق مهربان، در هر لحظه و در هر شرایطی با شماست.
دوست من، این وفاداری و فروتنی خداوند در حقتان به خاطر این که، “شما کی هستید و چه می‌کنید نیست، بلکه بدین دلیل است که او پدر آسمانی شماست.”

همانگونه که عرض شد، شما ایمانداران به عیسی مسیح هم حتماً با مشکلات و مصیبت‌هایی بسیار ناخوشایند روبرو خواهید شد.

اما خداوند، پدر آسمانی شما که قادری مطلق و دانایی مطلق و خدایی همیشه در همه جا حاضر

می‌باشد، در حکمتِ الهی خود - در خور درک، فروتنی و آمادگی شما، برایتان مکشوف خواهد فرمود که خواسته او از شما در آن شرایط چیست.

شاید خواسته خدا از شما این باشد که از گناه یا گناهانی دانسته دست برداشته و توبه کنید. شاید هم خداوند دارد شخصیت شما را صیقل می‌دهد تا برای قادر به اجرای نقشه‌ای که برای زندگی شما دارد، آماده سازد.

بله دوست من، خدا همواره با شماست و همواره در حال عمل و فعالیت. عمل و فعالیت "در شما" و "در دنیای" که در آن زندگی می‌کنید.

خداوند به فعالیت خود در شما ادامه می‌دهد تا آنچه را که در شما شروع نموده به انجام رساند. بنابر این، شرایط زندگی شما، هر چقدر هم به نظرتان ناخوشایند و گیج کننده، شاد و امیدوار باش چرا که خدا با شما همگام و همکار است.

با هم دعا کنیم؛

خداوندا، از تو سپاسگزارم که قلعه استوار من هستی.

از تو سپاسگزارم که همیشه با من هستی و از من محافظت می‌کنی.

به من کمک کن تا در آرامش الهی تو، در اراده مقدّست زندگی کنم و همکار شایسته‌ای برای تو باشم.

در نام عیسی مسیح، آمین!

جلال بر نام عیسی مسیح و آرامش الهی او همواره با شما!

کورش باقری